
Sergej Gončarov
Tel.: +420 722 777 666
E-mail: goncharov@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: Na Bitevní pláni 50
black-reality.cz/reality/79318/

 

Pronájem bytu 1+kk (35 m²) v Praze 4 - Pankrác,
skvělá lokalita blízko metra
Na bitevní pláni 50, Praha, Hlavní město Praha
18 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu světlý a útulný byt 1+kk o ploše 34 m², nacházející se ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu v
klidné části Nuslí, jen 3-5 minut pěšky od stanic metra C Vyšehrad a Pražského povstání. Byt je kompletně zařízený a prošel
částečnou rekonstrukcí. Okna jsou orientována na jihozápad do zahrádky, což zajišťuje dostatek světla a klidné prostředí.
Vybavení bytu: • Pokoj: Jednolůžková postel a rozkládací gauč, který poskytuje další možnost spaní nebo pohodlné sezení. •
Kuchyňka: Samostatná místnost vybavená menší lednicí, pračkou a dalšími spotřebiči. • Úložné prostory: K dispozici
prostorná sklepní kóje. • Vytápění: Elektrické radiátory, ohřev vody elektrickým bojlerem. Podmínky pronájmu: • Nájemné:
18 000 Kč/měsíc. • Poplatky za služby a vodu: 3 258 Kč/měsíc. • Energie (elektřina): Přepis na nájemníka. • Vratná jistota:
21 258 Kč (nájemné včetně poplatků). • Provize RK: 18 000 Kč + DPH. Byt je k dispozici od 5. ledna 2025. Ideální pro
jednotlivce nebo pár hledající pohodlné bydlení v perfektní lokalitě s výbornou dostupností do centra města. Pro více
informací nebo sjednání prohlídky prosím posílejte e-mail nebo využijte kontaktní formulář. Během svátků nepracujeme.

http://www.black-reality.cz/reality/79318/

